



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-03032026-270646
CG-KA-E-03032026-270646

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1067]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 2, 2026/फाल्गुन 11, 1947

No. 1067]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 2, 2026/PHALGUNA 11, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण पश्चिम रेलवे)

अधिसूचना

हवली, 2 मार्च, 2026

का.आ. 1119(अ).— रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का अधिनियम संख्या 24) की धारा 2 के अनुच्छेद 37(A) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, रेल मंत्रालय (दक्षिण पश्चिम रेलवे, ओपन लाइन, हुब्लि) कर्नाटक राज्य में सार्वजनिक प्रयोजन हेतु राष्ट्रीय अवसंरचना प्रदान करने के लिए एतद्वारा नीचे दी गई तालिका में उल्लिखित परियोजना को भारत के राजपत्र में अधिसूचित/प्रकाशित की गई तिथि से इसे "विशेष रेलवे परियोजना" के रूप में अधिसूचित किया जाता है।

क्र.सं.	परियोजना का नाम	ग्राम का नाम	तालुक	जिला
1.	संपिगे रोड – अरसीकेरे सेक्शन : अम्मासंद्रा-बाणसंद्रा स्टेशनों के बीच कि.मी. नं. 114/300-400 में समपार सं.67 के स्थान पर अधोगामी पुल का प्रस्तावित निर्माण कार्य.	डी. होसहल्लिहेग्गेरे लिंगापुर	तुरुवेकेरे	तुमकूर
2.	संपिगे रोड – अरसीकेरे सेक्शन : बाणसंद्रा – करडी स्टेशनों के बीच कि.मी.नं. 122/500-600 में समपार सं.72 के स्थान पर अधोगामी पुल का प्रस्तावित निर्माण कार्य.	ए. होसहल्लि	तुरुवेकेरे	तुमकूर

[फा. सं. डब्ल्यू.277भूमी/आरयुबी/टीटीआर]

छन्नो मल गुप्ता, प्रधान मुख्य इंजीनियर

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Western Railway)****NOTIFICATION**

Hubballi, the 2nd March, 2026

S.O. 1119(E).— In exercise of the powers conferred by clause 37(A) of Section 2 of the Railways Act, 1989 (Act no. 24 of 1989) the Ministry of Railways (South Western Railway, Open Line, Hubballi) hereby notifies the project, as “Special Railway Project” mentioned in the table below, in the State of Karnataka for providing National Infrastructure for a Public Purpose with effect from date of publication of the notification in the Official Gazette.

Sl. No.	Name of the Project	Village	Taluk	District
1.	Sampige Road – Arsikere section: Proposed Construction of RUB at km 114/300-400 in lieu of LC No. 67 between Ammasandra -Banasandra Stations.	D Hosahalli Heggere Lingapur	Turuvekere	Tumkur
2.	Sampige Road – Arsikere section: Proposed construction of RUB in lieu of LC No. 72 at km 122/500-600 between Banasandra -Kardi Stations.	A Hosahalli	Turuvekere	Tumkur

[F. No. W.277Land/RUB/TTR]

CHANNO MAL GUPTA, Principal Chief Engineer